
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

м. Покровськ ' 

Тіро затвердження звіту про ^ 
виконання районного бюджету 

Ясинуватського району за 2020 рік 

Керуючись ст. 80 Бюджетного кодексу України, ст. 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» районна рада: 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету за 2020 рік за 
доходами у сумі 153 786,4 тисяч гривень і за видатками у сумі 
181 187,7 тисяч гривень, а саме: 

1) по загальному фонду районного бюджету: 
за доходами - у сумі 149 651,5 тисяч гривень, в тому числі за рахунок 

трансфертів з державного бюджету в сумі 84915,2 тисяч гривень, інших 
трансфертів в сумі - 43310,4 тисяч гривень; 

за видатками - у сумі 156 790,7 тисяч гривень. 

2) по спеціальному фонду районного бюджету: 
за доходами - у сумі 4134,9 тисяч гривень; 
за видатками - у сумі 24397,0 тисяч гривень. 



Звіт про виконання районного бюджету за 2020 рік Додаток 
до рішення районної ради 

тис. грн. 

Найменування доходів та видатків 

Коди 
бюджетної 
класифікац 

ії 

Загальний фонд Спеціальний фонд Всього 

Найменування доходів та видатків 

Коди 
бюджетної 
класифікац 

ії 

Затверджено 
розписом на 

звітний рік 3 
урахуванням 

змін 

Кошторисні 
призначення за 

звітний рік 3 
урахуванням 

змін 

Факт % виконання 

Затверджено 
розписом на 

звітний рік 3 
урахуванням 

змін 

Кошторисні 
призначення 

за звітний рік 
з урахуванням 

змін 

Факт % виконання 

Затверджено 
розписом на 

звітний рік 3 
урахуванням 

змін 

Кошторисні 
призначення 

за звітний рік з 
урахуванням 

змін 

Факт % виконання 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Доходи 

Податок та збір на доходи фізичних осіб 11010000 19758,0 19758,0 21149,6 107 ,0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 ,0 19758,0 19758,0 21149,6 1 0 7 , 0 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 

11010100 1 5 8 5 2 , 9 1 5 8 5 2 , 9 1 6 4 0 5 , 9 103 ,5 0 , 0 0 , 0 0,0 0 , 0 1 5 8 5 2 , 9 1 5 8 5 2 , 9 1 6 4 0 5 , 9 103 ,5 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 

11010400 3 6 7 6 , 4 3 6 7 6 , 4 4 5 2 7 , 9 1 2 3 , 2 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 3 6 7 6 , 4 3 6 7 6 , 4 4 5 2 7 , 9 123 ,2 

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами 
за результатами річного декларування 

11010500 2 2 8 , 7 2 2 8 , 7 2 1 5 , 8 9 4 , 4 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 2 2 8 , 7 2 2 8 , 7 2 1 5 , 8 9 4 , 4 

Неподаткові надходження 20000000 216,1 216,1 276,3 127 ,9 532,4 4095,4 4134,9 101 ,0 748,5 4311,5 4411,2 1 0 2 , 3 

Доходи від власності та підприємницької діяльності 21000000 0,0 0,0 0,0 0 , 0 0,0 0,0 0,1 0 ,0 

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господар 22000000 2 1 6 , 1 2 1 6 , 1 2 7 1 , 6 1 2 5 , 7 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 2 1 6 , 1 2 1 6 , 1 2 7 1 , 6 1 2 5 , 7 

Плата за надання адміністративних послуг 22010000 2 1 6 , 1 2 1 6 , 1 2 7 1 , 6 1 2 5 , 7 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 2 1 6 , 1 216 ,1 2 7 1 , 6 1 2 5 , 7 

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в 
користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними. Київською та 

22130000 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 ,0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 

Інші неподаткові надходження 24000000 0,0 0,0 4,7 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 ,0 0 , 0 4 , 7 0 , 0 

Власні надходжння бюджтних установ 25000000 0,0 0,0 0,0 0 , 0 5 3 2 , 4 ' 4 0 9 5 , 4 4 1 3 4 , 8 101 ,0 5 3 2 , 4 4 0 9 5 , 4 4 1 3 4 , 8 101 ,0 

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх о 25010100 0,0 0,0 0,0 0 , 0 5 2 9 , 9 3 1 7 , 1 3 3 6 , 6 106.1 5 2 9 , 9 3 1 7 , 1 3 3 6 , 6 106 ,1 
Плата за оренду майна бюджетних установ 25010300 0,0 0,0 0,0 0 , 0 2 ,5 2 , 7 2 3 , 6 8 7 4 , 1 2 ,5 2 , 7 2 3 , 6 8 7 4 , 1 

Надходження бюджетних установ від реалізаціє в установленому 
порядку майна (крім нерухомого майна) 

25010400 0,0 0,0 0,0 0 , 0 0 , 0 17,5 16,5 94 ,3 0 ,0 17,5 16,5 9 4 , 3 

Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 0,0 0,0 0,0 0 , 0 0 , 0 9 9 6 , 5 9 9 6 , 5 100 ,0 0 ,0 9 9 6 , 5 9 9 6 , 5 1 0 0 , 0 

Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, 
організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 

25020200 0,0 0,0 0,0 0 , 0 0 , 0 2 7 6 1 , 6 2 7 6 1 , 6 100 ,0 0 ,0 2 7 6 1 , 6 2 7 6 1 , 6 1 0 0 , 0 

Доходи від операцій з капіталом 30000000 0,0 0,0 0,0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 

Разом доходів (без трансфертів) 90010100 19974,1 19974,1 21425,9 107 ,3 532,4 4095,4 4134,9 101 ,0 20506,5 24069,5 25560,8 1 0 6 , 2 

Офіційні трансферти 40000000 84926,7 84926,7 84915,2 100 ,0 0,0 0,0 0,0 0 ,0 84926,7 8 4 9 2 6 , 7 8 4 9 1 5 , 2 100 ,0 
Від органів державного управління 41000000 84926,7 84926,7 84915,2 1 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 8 4 9 2 6 , 7 8 4 9 2 6 , 7 8 4 9 1 5 , 2 100 ,0 
Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 41020000 4 9 7 6 3 . 4 4 9 7 6 3 , 4 4 9 7 6 3 , 4 1 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 . 0 0 . 0 4 9 7 6 3 . 4 4 9 7 6 3 . 4 4 9 7 6 3 . 4 100 .0 
Базова дотація 41020100 4 9 7 6 3 , 4 4 9 7 6 3 , 4 4 9 7 6 3 , 4 100 ,0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 4 9 7 6 3 , 4 4 9 7 6 3 , 4 4 9 7 6 3 , 4 1 0 0 , 0 
Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 41030000 351633 35163,3 35151,8 100 ,0 0,0 0 , 0 0,0 0 , 0 3 5 1 6 3 , 3 3 5 1 6 3 , 3 3 5 1 5 1 , 8 1 0 0 , 0 

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 41033900 3 0 3 2 0 , 6 3 0 3 2 0 , 6 3 0 3 2 0 , 6 1 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 0 , 0 3 0 3 2 0 , 6 3 0 3 2 0 . 6 3 0 3 2 0 , 6 100 ,0 
Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 41034200 4 8 4 2 , 7 4 8 4 2 , 7 4 8 3 1 , 2 9 9 , 8 0 , 0 0 , 0 0,0, 0 ,0 4 8 4 2 , 7 4 8 4 2 , 7 4 8 3 1 , 2 9 9 , 8 

Уього доходів з урахуванням міжбюджетннх трансфертів з 90010200 104900,8 104900,8 106341,1 1 0 1 , 4 532,4 4095,4 4134,9 101 ,0 105433,2 108996,2 110476,0 | 101,4 



Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41040000 1 4 0 8 6 , 4 1 4 0 8 6 , 4 9 8 0 9 , 4 69,6 0,0 0,0 0.0 0,0 1 4 0 8 6 , 4 1 4 0 8 6 , 4 9 8 0 9 , 4 69,6 
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 

41040200 3138,4 3138,4 3138,4 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3138,4 3138,4 3138,4 100,0 

інші дотації з місцевого бюджету 41040400 10948,0 10948,0 6671,0 60,9 0,0 0,0 0,0 0,0 10948,0 10948,0 6671,0 60,9 



Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41050000 41491,4 41491,4 33501,0 479,7 0,0 0,0 0,0 0,0 41491,4 41491,4 33501,0 579,7 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 

41051100 131,0 131,0 131,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 131,0 131,0 131,0 100,0 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 'Нова українська школа' за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

41051400 578,6 578,6 575,6 99,5 0,0 0,0 0,0 0,0 578,6 578,6 575,6 99,5 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції 

41051500 64,5 64,5 64,5 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,5 64,5 64,5 100,0 

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів 
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 

41053000 2,7 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,7 2,7 0,0 100,0 

Інші субвенції з місцевого бюджету 41053900 40400,3 40400,3 32415,8 80,2 0,0 0,0 0,0 0,0 40400,3 40400,3 32415,8 80,2 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної 

41055000 314,3 314,3 314,1 99,9 0,0 0,0 0,0 0,0 314,3 314,3 314,1 99,9 

Усього доходів 90010300 160478,6 160478,6 149651.5 93,3 532,4 4095,4 4134,9 101.0 161011,0 164574,0 153786.4 93,4 
Всього доходів з трансфертами із держбюджету X 160478,6 160478,6 149651,5 93,3 532,4 4095,4 4134,9 101,0 161011,0 164574,0 153786,4 93,4 

Державне управління 0100 3090,8 3090,8 3088,1 99,9 2,4 9,9 9,9 100,0 3093,2 3100,7 3098,0 99,9 
Проведення місцевих виборів та референдумів, забезпечення 
діяльності виборчої комісії Автономної Республіки Крим 

0190 2,7 . 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,7 2,7 0,0 0,0 

Освіта 1000 60545,9 60545,9 56718,2 93,7 2102,9 2178,2 2131,1 97,8 62648,8 62724,1 58849,3 93,8 
Охорона здоров'я 2000 4084,7 4084,7 3890,6 95,2 63,4 63,4 63,4 100,0 4148,1 4148,1 3954,0 95,3 
Соціальний захист та соціальне забезпечення 3000 6738,2 6738,2 6703,8 99,5 105,0 397,7 327,0 82,2 6843,2 7135,9 7030,8 98,5 
Культура та мистецтво 4000 7596,8 7596,8 7555,3 99,5 347,9 841,3 819,5 97,4 7944,7 8438,1 8374,8 99,2 
Фізкультура та спорт 5000 1058,3 1058,3 1058,2 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1058,3 1058,3 1058,2 100,0 
Економічна діяльність 7000 116,2 116,2 112,0 96,4 17359,4 17359,5 16657,9 96,0 17475,6 17475,7 16769,9 96,0 
Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру 

8100 1111,5 1111,5 1111,5 100,0 227,9 2979,4 2979,4 100,0 1339,4 4090,9 4090,9 100,0 

Резервний фонд 8700 700,0 . 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 700,0 0,0 0,0 0,0 
Усього видатків (без урахуванни трансфертів) 900201 X 85042,4 84342,4 80237,7 94,4 20208,9 23829,4 22988,2 113,8 105251,3 108171,8 103225,9 98,1 
Трансфкрти, що передаються до державного бюджету 9800 6935,6 0,0 6927,1 99,9 434,5 0,0 434,5 100,0 7370,1 0,0 7361,6 99,9 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів 

9800 6935,6 0,0 6927,1 99,9 434,5 0,0 434,5 100,0 7370,1 0,0 7361,6 99,9 

Усього видатків (без урахування трансфертів) 900202 X 91978,0 84342,4 87164,8 194,2 20643,4 23829,4 23422,7 113,5 112621,4 108171,8 110587,5 98,2 
Міжбюджетні трансферти 9000 78257,7 0,0 69625,9 89,0 975,8 0,0 9743 99,8 79233,5 0,0 70600,2 89,1 
Дотації з місцевого бюджету іншим бюджетам 9150 23540,5 0,0 22344,9 94,9 0,0 0,0 0,0 0,0 23540,5 0,0 22344,9 94,9 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції 

9410 4842,7 0,0 4831,2 99,8 0,0 0,0 0,0 0,0 4842,7 0,0 4831,2 99,8 

Інші субвенції з місцевого бюджету 9770 49874,5 0,0 42449,8 85,1 975.8 0,0 974,3 99,8 50850,3 0,0 43424,1 85,4 
Всього видатків X 170235,7 84342,4 156790,7 95,1 21619,2 23829,4 24397,0 102,4 191854,9 108171,8 181187,7 94,4 


